[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2015

  № 29-П
О внесении изменений

в постановление главы города
от 28.01.2015 № 6-П

Руководствуясь пунктом 9 протокола заседания Общественного совета города Нефтеюганска от 31.03.2015 № 2 постановляю:
Внести в состав Общественного совета города Нефтеюганска, утверждённого постановлением главы города Нефтеюганска от 28.01.2015       № 6-П (с изменениями от 02.02.2015 № 7-П) следующие изменения:

1.Вывести из состава Общественного совета города Нефтеюганска Перепелицу Олега Леонидовича, председателя Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля»;
2.Ввести в состав Общественного совета города Нефтеюганска Рябушенко Бориса Петровича, члена Правления Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля».

 Н.Е.Цыбулько
И.Г.Индина
22 96 43